МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 октября 2024 г. № 949

с. Яр-Сале

О внесении изменений в порядок уведомления представителянанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонениямуниципального служащего Администрации Ямальского района ксовершению коррупционных правонарушений
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 52 Устава муниципальногоокруга Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа,Администрация Ямальского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в порядок уведомления представителя нанимателя(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальногослужащего Администрации Ямальского района к совершению коррупционныхправонарушений, утвержденный постановлением Администрации Ямальскогорайона от 08 декабря 2021 года № 966, следующие изменения:1) абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:«Журнал ведется в электронном виде при помощи технических средств,позволяющих обеспечить достоверность указанных сведений и защиту отизменений после регистрации.»;2) графу 7 приложения 2 исключить.2. Отделу документационного обеспечения Управления деламиАдминистрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящегопостановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение наофициальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Глава Ямальского района А.Н. Кугаевский

https://yam.yanao.ru/